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 این مسئولان دقیقا چه کار می کنند که  •
ــرای خرید چند نــان تــوی صف می  ــردم ب م
ایستند؟ بــرای مرغ باید استرس بکشند؟ 
برای قطعی برق باید اعصاب شان را خرد 
کنند؟ و... پس این مدیران به چه دردی می 

خورند که مردم این همه مشکل دارند؟
 وقتی قیمت پوشک افزایش دو برابری  •

پیدا می کند، یک کارگرساده چطور از عهده 
خریدن آن تا دو سال بربیاید؟

ــود! گل که  • ــی چقدر مسخره ب ــازی درب  ب
نداشت کاش حداقل چند نفر با هم دعوا 

می کردند تا مردم سرگرم باشند.
 قبلًا دولــت وقتی می خواست چیزی را  •

گــران کنه اول صف ایجاد می کرد تا مردم 
خسته بشن یا مثل قبض برق علی کریمی را 
رسانه ای می کرد و از یارانه برق می نوشت 
تا خود مردم اعتراض کنند و در نهایت برای 
اجرای عدالت برق را گران و برای رفاه مردم 
نان را گران می کرد. فکر می کنم مردم از این 
سیاست و ترفند آگاه اند. دولت که خیلی 
راحت ماهانه خیلی چیزها را گران کرده، این 

دو قلم هم روش.
ــرغ ۲۰ تومان،  • ــرغ ۳۱ تــومــان، تخم م م

نانوایی شلوغ و... چه کار کنیم؟ شاکریم که 
چنین کنترلی هست!

ــدام از بــازیــکــن هـــای اســتــقــلال و  • ــر کـ  ه
می  پــول  تومان  میلیارد  چند  پرسپولیس 
گیرند اما دیروز شوت هایی زدند که پسر پنج 

ساله من بهتر از آن ها شوت می زنه!
جناب روحــانــی! لطفا از فرصت سوزی  •

دولت  عملکرد  پــای  تا  سر  نباش.  متاسف 
تاسف دارد. از اتاق شیشه ای بیا بیرون ببین. 

فقط یک بار!
ــودم و همه جــوانــان و هموطنان  • ــرای خ ب

آزاده ام متأسفم که هشت سال از عمرمان 
در دوران دولت فوق ضعیف ومنفی و خنثی 

حسن روحانی گذشت.
دولت فعلی، توان اداره نانوایی ها را ندارد،  •

چه برسد به کارهای کلان کشور!
جناب آقای روحانی، رئیس جمهور محترم!  •

حالا که خدمتت تمامه بیا و یک خاطره خوش 
از خودت به جا بگذار و بنزین را آزادکن لیتری 

دوهزارتومان!
 آقای روحانی در هفته های آخر ریاست  •

جمهوری شان هنوز هم مرتب در سخنرانی 
ها که به لطف  رسانه ملی اکثر روزها هم پخش 
می شود »باید بشود« را تکرار می کنند. مثل 
این که باورشان نیست که زمــان »بایدها« 
به پایان رسیده و اکنون زمان ارائه کارنامه 

است!
ــب تـــوی همه  • ــرش ــه کـــه ه ــب ــال خــیــلــی ج

شبکه ها می گن شهرهای قرمز رنگ باید 
ــار... ما  ــرک ــد کارکنانش بــرن س ۳۰ درص
ــا هــر روز رفتیم ســرکــار.  کــه از اول کــرون

درباره افزایش سالانه اجاره خانه ها، مقصر 
اصلی دولــت و رئیس اتحادیه هــای بنگاه 

داران هستند که قانون را اجرا نکردند!
 بهتره برق را جیره بندی کنند نه گران.  •

مثلًا کنتورها جوری عمل کنند که در صورت 
مصرف بیش از حد و غیرمتعارف، برق قطع 

شود، نه گران.
ــده و هم  • ــالا کــه هــم ایتالیا قهرمان ش  ح

استقلال دربی رو برده به نظرم استقلالی ها 
دو تا ستاره به لباس شون اضافه کنن!

ــازه دهــد موجر حق نــدارد  • ــت اج  اگــر دول
هرچی دلش خواست اجاره را بالا ببرد. خانه 

را خالی نمی کنیم.
 الان حدود ۱۰ روز است سایت وام ودیعه  •

مسکن بسته اســت و اصــلا بــاز نمی شــود و 
مشخص هم نیست وضعیت افرادی که ثبت 
نام کردن درسایت برای دریافت تسهیلات در 
چه مرحله ای است. این هم از سایت وزارت 
ومسئولان  ایـــران  کشور  شهرسازی  و  راه 
که این قدر احساس مسئولیت می کنند و 

دغدغه مردم را دارند.
ــک نــفــر جــلــوی ایـــن ســفــرهــای کــانــون  •  ی

ــرورش رو بگیره.  ــوزش و پ بازنشستگان آم
احتمالا می خوان هر بازنشسته ای رو که از 
کرونا جون سالم به در برده مبتلا کنند و از 
بین ببرند و گرنه برگزاری این سفرها تو این 

روزهای قرمز کرونا هیچ دلیلی نداره.
* یه بار توی دعوا مامانم گفت کاش جای تو  •

یه گاو داشتم. شروع کردم ماااا ماااا کردن. 
ــلاش مــن بـــرای تحقق  ــن نــزدیــک تــریــن ت ای

انتظارات خانواده از من بود!
 آیا کسی هست که پاسخ دهد چرا نیمی از  •

نانوایی ها تعطیل هستند و بقیه نان بی کیفیت 
با وزن سبک و گران عرضه می کنند؟

به جای آب دادن به چمن، شهرداری همت  •
کند و درخت میوه بکارد تا کسانی که توان 
خریدن میوه ندارند از این میوه ها استفاده 

کنند.
 متاسفم بــرای برخی از ما ایرانی ها که  •

ــرب را بــه روش خــودمــان تعبیر  فرهنگ غ
می کنیم و به صــورت کاملا افراطی به کار 
نگهداری  تا  بگیرید  حجاب  از  می گیریم. 
حیوانات خانگی که فقط برای جلب توجه 
و پز است نه برای حمایت از حیوانات، زیرا 
بسیاری از سگ و گربه های گرسنه در بیابان 
ها و خیابان ها رها هستند و بعضی ها فقط به 
دنبال سگ های شیک و گران مثل هاسکی 
و پرشین و... . چــرا از غربی ها صداقت و 
روراستی و... را نمی آموزیم؟ فقط تقلید 

کورکورانه! جای تأسف دارد!
به نظر می رسد اولین شاکیان از دولت  •

محترم روحانی دو واژه تدبیر و امید باشند، 
زیرا اگر تدبیر و امید این چیزی بود که ما در 
این هشت سال دیدیم، جا دارد این واژگان از 

دولت فخیمه روحانی شاکی شوند.
ــزار تومان یه  •  یه تن ماهی خریدم ۳۴ ه

تنگ،  تو  گذاشتم  داشتم  نگه  ازش  قاشق 
امیدوارم تا عید زنده بمونه! 

خوبی کرونا این بود که تجملات و تشریفات  •
ریخت و پاش و اسرافکاری مراسم عزا و عروسی 
به فنا رفت. فقط کافیه مردم دیگه استقبال 
نکنن و نخوان به خاطر چشم و هم چشمی و کم 

نیاوردن از بقیه به پزدادن ادامه بدن.
 خدارا شکر بالاخره استقلال برد. آخرین  •

باری که استقلال قهرمان شد، چند سالتون 
بود؟!

 آن سوی یک تراژدی سوزناک 
درعراق 

ــود کــه انــفــجــاری تلخ  ــت قبل ب همین چند وق
بیمارستان ابن خطیب عراق را سیاه پوش کرد 
و منجر به استعفای وزیر بهداشت شد.  انفجار 
سیلندرهای اکسیژن در بیمارستان  ناصریه 
ــاره فساد  در ذی قار نیز حرف و حدیث ها درب
اقتصادی و مشکلات ساختار دولــت عــراق را 
دوباره بر سر زبان ها انداخت و مشکلات نظارتی 
و ساختار قدرت عراق پس از اشغالگری را مجدد 
میان محافل عراقی مطرح ساخت. ترکش های 
ایــن حادثه هنوز به عنوان یکی از موضوعات 
جنجالی کنشگران سیاسی و حزبی عراق مطرح 
است. جریان صدر خواهان استعفای استاندار 
شد. بعضی از اعضای پارلمان به دنبال استیضاح 
نخست وزیر عراق هستند و ائتلاف عزم نزدیک به 
خمیس خنجر فعالیت انتخاباتی خود را به حالت 
تعویق در آورد.  حادثه  بیمارستان ذی قار شرایط 
جدیدی را  ایجاد کرده و کارشناسان معتقدند 
این موضوع می تواند ساختار سیاسی عراق را 
هم تحت تاثیر قرار دهد. بر همین اساس باید به 

چند نکته توجه کرد:
۱- ابعاد امنیتی این حادثه هنوز مشخص نشده 
است. همانند حادثه  ابن خطیب؛ گویا این انفجار 
و آتش سوزی یک حادثه و بی دقتی ایمنی بوده و 
مسائل امنیتی در آن دخیل نیست. موضوعی که 
بیشتر به خشم عمومی علیه مقامات و مسئولان 
سیاسی منجر شده و کاربران اجتماعی را وادار 
ساخته علیه مسئولان به ویژه نخست وزیر عراق 

موضع گیری کنند. آن ها معتقدند نقش ساختار 
سیاسی کنونی عراق به سبب دخالت بازیگران 
خارجی از جمله آمریکا غیر قابل اعتماد است 
و فساد به دلیل بازیگران خارجی از جمله بدنه  
حزب منحله  بعث رفع نخواهد شد. عراق زمانی 
می تواند در برابر فساد و کنش های سیاسی 
مفسدان بایستد که از زیر فشارهای خارجی از 
جمله آمریکا خارج شود و در حوزه های مختلف 
استقلالش را حفظ کند. محور مقاومت در این 
زمینه انگشت اتهام را به سمت پایگاه های نظامی 
و عناصر اطلاعاتی آمریکا گرفته و معتقد است 
افغانستان آینه تجربه شده اعتماد به کاخ سفید 
است. بحران فساد سیاسی و اقتصادی در عراق 
همانند افغانستان به سبب حضور آمریکایی ها 
وضعیت افسارگسیخته ای پیدا کرده و زمانی که 
منفعت مالی و اقتصادی آمریکایی ها به حضور 
نداشتن  در عراق باشد، کاخ سفید بدون توجه به 
تبعات تصمیم گیری علیه عراق، این کشور را تنها 
خواهد گذاشت. همچنان که در بحران حمله 
داعش به بغداد، آمریکایی ها حتی حاضر نشدند 
تسلیحات خریداری شده عراق را به این کشور 

برای مبارزه با تروریسم تحویل دهند!
۲- ماه هاست به سبب کرونا بحران اعتراضات 
خیابانی کــاهــش پــیــدا کـــرده اســـت. هرچند 
مــوضــوع انتخابات ســال ۲۰۲۱ زمــزمــه های 
فعالیت سیاسی را مجدد مطرح ساخته اما موج 
اعتراضات خیابانی کاهش چشمگیری داشته 
است. حوادثی از جمله آتش سوزی بیمارستان 
ابن خطیب و ناصریه که منجر به جان باختن 
ده ها شهروند عراقی شــده اســت می تواند به 
خشم عمومی بینجامد و در این بین آمریکا طرح 
پیشین خود مبنی بر نا آرام سازی عراق و تجزیه 
این کشور را مجدد فعال ســازد. طرحی که در 
آن قــرار است عــراق تجزیه و بر اســاس ساختار 
قومیتی و مذهبی اداره شــود. آفتی که امروز 
دامن لبنان را گرفته و مانع از تشکیل دولت شده 

قــرار است این بار در عــراق پیاده ســازی شود و 
عملا کمر استقلال عــراق را خم کند. بررسی 
شبکه های اجتماعی و رسانه های غربی نشان 
می دهد این سناریو محتمل ترین مدل و تصمیم 
گیری مقامات آمریکایی اســت. سناریویی که 
به کرات از شهروندان عراقی می خواهند برای 
اعتراضات اجتماعی به خیابان ها بیایند و با تحصن 
و فلج سازی شریان های اقتصادی عملا موجب 
سرنگونی دولــت الکاظمی شوند و طرح دولت 
انتقالی را کلید بزنند. در این طرح قرار است دولت 
انتقالی مسئولیت برگزاری انتخابات زودرس 
تغییر قانون اساسی را دنبال کند و در آن هر نوع 
تشکیلات ضد آمریکایی و هم سو با بیت شیعه از 

جمله الحشد الشعبی منحل یا ممنوع شود.
۳- در کنار دو نگاه فوق موضوع دیگری نیز مطرح 
است؛ عراق وضعیت خوبی نــدارد. زیرساخت 
های عــراق به سبب جنگ آمریکا علیه عــراق و 
خرابکاری داعش با مشکلات عدیده ای مواجه 
شده است. چاره سازی این موضوع استقلال 
طلبی مقامات و احزاب عراقی به صورت جدی 
ــت. چندی قبل بــود کــه چلپی مدعی شد  اس
آمریکایی ها پشت بحران برق و بی آبی عراق 
هستند و اجازه جذب سرمایه گذارهای خارجی 
نظر  به  دهند.  نمی  بغداد  به  را  آلمانی  حتی 
می رسد سناریوی احتمالی برگزاری انتخابات 
زود رس پس از این آتش سوزی محتمل تر خواهد 
بود با این تفاوت که بخشی از احزاب و ائتلاف 
های فعال کنونی مجبورند بــرای دست یابی 
به کرسی پارلمان موضع گیری تند تری علیه 
فساد و اعضای باقی مانده حزب بعث به ویژه 
باشند.  داشته  ها  آمریکایی  با  هم سو  جریان 
آن چه مشخص است آتش سوزی بیمارستان 
ذی قار نشان داد مشکلات ساختاری از جمله 
ناکارآمدی سیاسی محصول حضور آمریکایی ها 
در این کشور به این راحتی و بدون جراحی همراه 

با درد سیاسی امکان وقوع ندارد.

هشدار  سازمان جهانی بهداشت درباره احتمال شیوع گونه  های خطرناک  تر کرونا

کمیته اضطراری سازمان جهانی بهداشت، درباره 
احتمال زیــاد پیدایش گونه  های جدید ویروس 
کرونا که ممکن است خطرناک تر باشند، هشدار 
ــزارش ایسنا، کارشناسان ایــن کمیته  داد. به گ
که به مدیرکل سازمان جهانی بهداشت مشاوره 
می دهند در بیانیه ای یادآور شدند: پایان بیماری 
همه گیر کرونا دور اســت.آن هــا اضافه کردند: 
احتمال پیدایش و شیوع گونه  های نگران  کننده 
جدید که احتمالا خطرناک تر هستند و حتی مهار 

آن دشوارتر است، وجود دارد.رئیس فرانسوی این 
کمیته در یک نشست خبری تاکید کرد: روندهای 
اخیر نگران  کننده اســت. ۱۸ مــاه پس از اعلام 
وضعیت اضطراری بین المللی بهداشت عمومی، 
ــروس هستیم و ویــروس  ما همچنان به دنبال وی
همچنان ما را دنبال می کند.هم اکنون سازمان 
جهانی بهداشت چهار گونه ویروس کرونا را در دسته 
گونه  های »نگران  کننده« طبقه بندی کرده است 
که شامل گونه  های آلفا، بتا، گاما و دلتا می شود. 

گونه دلتا که منشأ آن از هند است، بسیار مسری 
 تر از بقیه گونه  ها معرفی شده که در برابر واکسن  ها 
کمی مقاوم تر است.به گزارش یورونیوز، پروفسور 
اوسین تاکید کرد که این کمیته دو توصیه اصلی را 
ارائه داده که یکی از آن ها دفاع از دسترسی عادلانه 
به واکسن  است. وی درباره دومین موضوع گفت که 
با توجه به نابرابری در دسترسی به واکسن، تزریق 
دوز سوم که برخی از شرکت  های داروسازی مانند 

بیون تک و فایزر اشاره کرده اند، توصیه نمی شود.

ماجرای نزاع خیابانی دختران درکرمان چه بود؟ 
شیطنت در رانندگی ، نزاع خیابانی دختران در کرمان را رقم زد  

توکلی- معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
استان کرمان درباره انتشار ویدئوی درگیری 
چند دختر در کرمان، گفت: علت نزاع خیابانی 
چند دختر در بولوار حمزه شهر کرمان طی 
ــب گــذشــتــه »شیطنتی کــوچــک در  چــنــد ش
ــزارش خراسان،  رانندگی« بــوده است.به گ

احمدیوسفی افــزود: سه شنبه گذشته، چهار 
خانم با  دو دستگاه خــودروی دنا و پژو پارس 
به علت شیطنتی کوچک در رانندگی و پایین 
بودن آستانه تحمل و ناتوانی در کنترل خشم، 
با یکدیگر درگیر می شوند که  بی درنــگ  با 
حضور پلیس در محل، موضوع خاتمه یافت.

وی اظهار کرد: شاکی برای طرح شکایت و سیر 
مراحل قانونی به کلانتری جمهوری اسلامی  
 ، یی سا شنا : سفی گفت یو . یی شد هنما ا ر
دستگیری  و پیگرد قانونی فردی که اقدام به 
فیلم برداری و انتشار این نزاع  در فضای مجازی 

کرده ، در دستور کار قرار گرفته است.

بورس، تنها بازار سودده هفته!
در هفته ای که گذشت به جز بازار سرمایه، بقیه بازارهای مالی با بازدهی منفی همراه بودند، کدام بازارها 

بیشترین زیان را برای سهامداران خود به جا گذاشتند؟

میرجانیان- بورس در ادامه روند صعودی هفته 
گذشته، این هفته هم تنها بازار سودده میان چهار 
بازار مالی بود. آن طور که به نظر می رسد، بورس 
طی شش روز کاری گذشته، روند تعادل خود را 
ادامه می دهد. بررسی بازدهی هفتگی بازارها 
نشان می دهد که این هفته، بیشتر بازارها تحت 
تاثیر نرخ ارز نوسان کردند و با کاهش قیمت 
همراه بودند اما پس از یک دوره طولانی مدت، 
این بار تنها بــورس بود که چــراغ سوددهی در 
میان بازارهای مالی و سفته بازی را روشن نگه 
داشت. فکر می کنید کدام بازار بیشترین زیان 
را به سرمایه گذاران خود وارد کرد؟ این گزارش 

را بخوانید.

بورس/ بازدهی مثبت ۱.8 درصدی
شاخص کل بورس در هفته اخیر وارد کانال ۱.۳ 
میلیونی شد و در پایان هفته ۲۳ هزار و 5۰۴ 
واحد بالا  تر از هفته قبل ایستاد. این چهارمین 
ــورس مثبت  هفته متوالی اســت که بــازدهــی ب
می شود. نکته جالب بورس این هفته کاهش ۲۴ 
درصدی میانگین ارزش صف  های فروش بود. در 
شش روز کاری اخیر، میانگین ارزش صف  های 
فروش 597 میلیارد تومان بود که از میانگین 
هفته  پیشین ۱9۲ میلیارد تومان کمتر بود و افت 
۲۴ درصدی داشته است. البته بورس این هفته 
در میانگین ارزش صف های خرید، افت ۲۰ 
درصدی هم داشت. در هفته اخیر به استثنای 
روز  شنبه در بقیه روزها شاهد ورود پول حقیقی 
به بازار بودیم. در مجموع کل هفته 6۰ میلیارد 
تومان پول حقیقی به بورس وارد شد و میانگین 
۱۲ میلیارد تومان  هفتگی ورود پول حقیقی 
بود که نسبت به هفته پیش کاهش 76 درصدی 
داشته است. ورود به فصل مجامع، موتور محرک 
رشد صنایع بورسی را در حالی روشن کرده که 
نمی توان از ریزش شدید قیمت سهام در ۱۰ ماه 

اخیر و ارزندگی قیمت  ها به راحتی عبور کرد.

دلار/ بازدهی منفی ۱.2 درصدی
 بــازار ارز در هفته ای که گذشت دو نیمه کاملا 
متفاوت را تجربه کرد. در بخش ابتدایی هفته ، 
بازار کاملا راکد و آرام بود، اما در روزهای پایانی 
هفته، کاهش یک  باره قیمت ها، توجهات را در 
بازار ارز به خود جلب کرد.پدیده ای که تحت تاثیر 
خوش بینی فعالان این بازار از احیای برجام پس 

از انتشار اخباری مبنی بر آزادسازی برخی منابع 
ــران در ژاپــن و کره  جنوبی  ارزی بلوکه  شده ای
ایجاد شده است. قیمت دلار درهفته سوم تیر ماه 
۳۲۰ تومان افت کرد.قیمت دلار آمریکا در پایان 
هفته منتهی به ۱7 تیر روی نرخ ۲5 هزار و ۱9 
تومان بود. در این هفته افت ۱.۲ درصدی، این 
اسکناس را به کانال ۲۴ هزار تومانی بازگرداند.

سکه/ بازدهی منفی یک درصدی
سکه امامی در هفته اخیر یک درصد افت کرد. 
قیمت سکه طرح جدید در پایان هفته قبل ۱۰ 
میلیون و 7۱۱ هزار تومان بود. در این هفته با 
۱۱۳ هزار تومان افت به نرخ ۱۰ میلیون و 59۸ 
هزار تومان رسید. با توجه به کاهش نرخ ارز، 
خبرهای سیاسی پیش رو می تواند در افزایش 
عرضه ارز و کاهش نرخ آن تاثیر گذار باشد و با 
فرض شرایطی مشابه چند روز گذشته در هفته 
پیش رو شاهد افزایش قیمت سکه و طلا در بازار 

نخواهیم بود.

طلا/ بازدهی منفی ۰.۴ درصدی
طلای ۱۸ عیار این هفته هم مثل هفته گذشته، 
کم  نوسان ترین بازار بود و فقط پنج هزار تومان 
کاهش قیمت داشت. قیمت طلای ۱۸ عیار در 
پایان هفته قبل یک میلیون و 6۴ هزار تومان بود. 
در این هفته افت منفی ۰.۴ درصدی داشت و به 
نرخ یک میلیون و 59 هزار تومان رسید.  در این 
هفته نرخ اونــس جهانی با افزایش ۲۴ دلاری 
همراه بوده اما بر خلاف آن، قیمت ارز روند نزولی 

داشته که در پی آن، داد و ستدها و تقاضا در بازار 
کاهش یافته است.

تداوم ریزش بیت  کوین در بازار جهانی
ــال خوبی  ــازار رمــزارزهــا هــم ح ــن هفته بـ ای
نداشت. در حالی که روز شنبه قیمت بیت  کوین 
بــالای ۳۲ هــزار دلار بــود، اما رمــزارز محبوب 
جهان حدود ۳درصد منفی شد. قیمت بیت  
کوین نسبت به هفته پیش هم ۴ درصد منفی 
ــازار آن با رفتن زیــر 6۰۰  شــده و ارزش کل ب
میلیارد دلار 59۱ میلیارد دلار برآورد می شود.
نکته دیگر این که تعداد بیت  کوین های موجود 
در بازار جهانی هم روز پنج شنبه  به ۱۸ میلیون 
ــزار و ۸۰6 عــدد رسید. اتــریــوم در  و757 ه
معاملات روز پنج شنبه ۴.۱ درصــد منفی و 
۱۸77 دلار خرید و فروش شد.باینانس کوین 
هم ۲.۲ درصد منفی شد و ۳۰۸ دلار در حال 
دست به دست شدن است. کاردانو و ریپل به 
ترتیب ۴ و ۲.۱ درصــد افت قیمت داشتند و 
۱.۱9 دلار و 59 سنت دست به دست  شدند.
داج  کوین که حالا جایگاه هشتمین ارز مطرح 
ــازار را از نظر ارزش کل دارد، در معاملات  ب
۲۴ ساعت گذشته حــدود 6 درصــد ریخته و 
۱۸ سنت قیمت  گذاری شده است.ارزش کل 
بازار جهانی ارزهای مجازی دیروز به ۱۲۸6 
میلیارد دلار رسید که نسبت به روز گذشته اش 
۳.۲۲ درصد ریزش کرده است و در ۲۴ ساعت 
گذشته 67 میلیارد دلار در این بازار خرید و 

فروش انجام شده است.

وعده جدید وزیر نیرو

از دوشنبه دیگر قطعی برق نداریم

وزیر نیرو گفت: با آغاز روند کاهشی دمای 
هوا از دوشنبه هفته پیش رو، دیگر قطعی برق 
نخواهیم داشت.  اردکانیان روز گذشته در 
شبکه خبر با اشاره به کاهش قطعی های برق 
گفت: امیدواریم با عبور از موج گرما به ویژه از 
دوشنبه پیش رو همراهی مردم نیز با وزارت 
نیرو به اوج برسد و بتوانیم با مجموعه ظرفیت 
باقی مانده در مــدار، بقیه تابستان را پشت 
سر بگذاریم.وی با اشاره به همکاری خوب 
صنایع بزرگ به خصوص سیمانی ها و فولادی 
ها با وزارت نیرو افزود: فعالیت شیفت شب 
صنایع با 7۰ درصد ظرفیت را آغاز کردیم 
ــرای شرکت  هــای سیمانی تا  به خصوص ب
لطمه ای به صنعت و تولید وارد نشود.وزیر 

نیرو ادامه داد: رسانه  ها همکاری خوبی 
با ما داشتند ضمن این که صنایع بزرگ 
اعلام کردند که آماده اند بیش از ۱۰ هزار 
مگاوات از نیاز خود را خودشان تأمین و 
تولید کنند. وعده جدید وزیر نیرو در حالی 
است که او از ابتدای روند قطعی برق چند 
بار قول ها و وعده هایی داده است. مثلا 
اوایل خرداد در واکنش به خبری مبنی بر 
فوت تعدادی از هموطنان در معابر شهری 
به دلیل خاموشی و تاریکی ناشی از قطعی 
ــال گذشته گــفــت: امسال  ــرق طــی س ب
نخواهیم  شهری  معابر  در  بــرق  قطعی 

داشت. این در حالی بود که بعد از آن بارها 
خبرهایی از خاموشی های گسترده منتشر 
شد. برخی تصاویر حتی از خاموشی چراغ 

های راهنمایی  حکایت 
ــه ترافیک  ــه ب داشـــت ک
های گسترده منجر شده 
بــود.وزیــر نیرو  همچنین 
ــروز در حاشیه  ــ ظــهــر دی
بــازدیــد رئیس مجلس از 
مرکز راهبری شبکه برق 
ــاره به برنامه  کشور با اش
ــزی  هــای متعدد برای  ری
گذر از پیک برق تابستان، 
خاطرنشان کرد: امسال 
۴5 برنامه عملیاتی برای گذر از پیک داشتیم که 
به اجرا در آمد اما به  دلیل افزایش ناترازی تولید 

و مصرف برق، فشار زیادی به شبکه وارد شد.


